



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
Vencedor MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI							
CNPJ 33.071.103/0001-00							
Endereço RUA SIQUEIRA CAMPOS, 465 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP:							
Contato 2732862466 atacadomoura2019@gmail.com							
00004	00005	00064667	AROMATIZADOR BOM AR AEROSSOL AROMA DIVERSOS 360 ML	UN	40,00	7,9700	318,80
00022	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	10,00	2,6000	26,00
00024	00033	00061167	PA PARA LIXO comprimento cabo 40 cm	UN	10,00	4,3200	43,20
00032	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	5,00	8,0000	40,00
00063	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	30,00	2,6000	78,00
00084	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	8,00	5,8000	46,40
00102	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	260,00	2,6000	676,00
00123	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	32,00	5,8000	185,60
00143	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	270,00	2,6000	702,00
00152	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	40,00	8,0000	320,00
00168	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	60,00	5,8000	348,00
00188	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	200,00	2,6000	520,00
00197	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	20,00	8,0000	160,00
00213	00060	00060272	VELA PARA FILTRO	UN	12,00	5,8000	69,60



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
<i>CNPJ</i>	33.071.103/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 465 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732862466 atacodomoura2019@gmail.com

			ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.				
00230	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	20,00	2,6000	52,00
00265	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	5,00	2,6000	13,00
00284	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	4,00	5,8000	23,20
00303	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	5,00	2,6000	13,00
00323	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	4,00	5,8000	23,20
00324	00001	00064665	ABSORVENTE TRIPLA PROTECAO EXTRA SUAVE COM ABAS COM 16 UNID.	PC	20,00	6,0000	120,00
00346	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	200,00	2,6000	520,00
00354	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	20,00	8,0000	160,00
00387	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	250,00	2,6000	650,00
00396	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	100,00	8,0000	800,00
00410	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	120,00	5,8000	696,00
00422	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	40,00	2,6000	104,00
00448	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE	PR	40,00	2,6000	104,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
<i>CNPJ</i>	33.071.103/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 465 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732862466 atacadomoura2019@gmail.com

composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)

00450	00033	00061167	PA PARA LIXO comprimento cabo 40 cm	UN	8,00	4,3200	34,56
00457	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	10,00	8,0000	80,00
00488	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	40,00	2,6000	104,00
00490	00033	00061167	PA PARA LIXO comprimento cabo 40 cm	UN	8,00	4,3200	34,56
00497	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	10,00	8,0000	80,00
00509	00001	00064665	ABSORVENTE TRIPLA PROTECAO EXTRA SUAVE COM ABAS COM 16 UNID.	PC	60,00	6,0000	360,00
00514	00005	00064667	AROMATIZADOR BOM AR AEROSSOL AROMA DIVERSOS 360 ML	UN	30,00	7,9700	239,10
00530	00022	00064671	ESPONJA PARA BANHO PONJITA P	UN	20,00	3,8300	76,60
00539	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	60,00	2,6000	156,00
00541	00033	00061167	PA PARA LIXO comprimento cabo 40 cm	UN	8,00	4,3200	34,56
00546	00037	00064673	PENTE DE PLASTICO COM DENTES LARGOS PARA CABELOS DE TODOS OS TIPOS	UN	10,00	1,2000	12,00
00547	00038	00064674	PENTE FINO DARMA D	UN	10,00	0,6000	6,00
00551	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	10,00	8,0000	80,00
00567	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	20,00	5,8000	116,00
00587	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	20,00	2,6000	52,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

<i>Vencedor</i>	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUIÇÃO EIRELI
<i>CNPJ</i>	33.071.103/0001-00
<i>Endereço</i>	RUA SIQUEIRA CAMPOS, 465 - VILA CAPIXABA - Cariacica - ES - CEP:
<i>Contato</i>	2732862466 atacadomoura2019@gmail.com

00605	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	12,00	5,8000	69,60
00677	00031	00060271	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO GRANDE composição: borracha de látex natural, com revestimento interno. reforçada, com superfície antiderrapante. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393. marca de referência: (danny, mucambo, volk)	PR	20,00	2,6000	52,00
00679	00033	00061167	PA PARA LIXO comprimento cabo 40 cm	UN	1,00	4,3200	4,32
00687	00048	00055036	SABÃO DE COCO, 5 UNID. 200G. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: teiú, razzo, icaraí.	PC	10,00	8,0000	80,00
00700	00060	00060272	VELA PARA FILTRO ref 84011-0. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	12,00	5,8000	69,60

Total do Fornecedor: 8.552,90



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	CDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA ME
CNPJ	21.610.147/0001-73
Endereço	AVENIDA VITORIA, 655 - CENTRO - NOVA VENÉCIA - ES - CEP: 29050000
Contato	2737551699 comercial.armini@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	35,00	8,4500	295,75
00041	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	25,00	15,9800	399,50
00045	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	5,00	8,4500	42,25
00080	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	2,00	15,9800	31,96
00085	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	100,00	8,4500	845,00
00119	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	10,00	15,9800	159,80
00124	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	32,00	8,4500	270,40
00164	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	5,00	15,9800	79,90
00169	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	40,00	8,4500	338,00
00209	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	3,00	15,9800	47,94
00214	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	20,00	8,4500	169,00
00248	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	1,00	8,4500	8,45
00285	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	2,00	8,4500	16,90
00325	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	20,00	8,4500	169,00
00366	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	10,00	15,9800	159,80
00369	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	40,00	8,4500	338,00
00406	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	20,00	15,9800	319,60
00411	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	5,00	8,4500	42,25
00429	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	10,00	8,4500	84,50
00466	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	5,00	15,9800	79,90
00469	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	10,00	8,4500	84,50



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	CDA COMERCIAL E DISTRIBUIDORA ARMINI LTDA ME
<i>CNPJ</i>	21.610.147/0001-73
<i>Endereço</i>	AVENIDA VITORIA, 655 - CENTRO - NOVA VENÉCIA - ES - CEP: 29050000
<i>Contato</i>	2737551699 comercial.armini@gmail.com

00506	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	5,00	15,9800	79,90
00510	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	10,00	8,4500	84,50
00563	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	5,00	15,9800	79,90
00568	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	3,00	8,4500	25,35
00603	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	10,00	15,9800	159,80
00622	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	2,00	8,4500	16,90
00658	00002	00064666	ACENDEDOR PARA FOGAO A GAS CLICK FAISCA	UN	5,00	8,4500	42,25
00697	00056	00055020	SODA CÁUSTICA 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade	PC	10,00	15,9800	159,80

Total do Fornecedor: 4.630,80



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00003	00035004	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).	UN	350,00	4,1500	1.452,50
00003	00061	00056503	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	240,00	22,5000	5.400,00
00009	00015	00056080	DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	768,00	4,7700	3.663,36
00018	00027	00055023	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	450,00	8,9800	4.041,00
00028	00036	00055066	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	700,00	7,9000	5.530,00
00033	00049	00055019	SABÃO EM BARRA DE 1 KG produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	58,00	7,8000	452,40
00035	00045	00055009	SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, multipiso).	GL	210,00	36,0000	7.560,00
00036	00047	00055037	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	70,00	13,1500	920,50
00037	00050	00055053	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	150,00	9,0000	1.350,00
00040	00053	00055052	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt	RL	150,00	10,0000	1.500,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI						
CNPJ	30.681.395/0001-04						
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000						
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com						
	nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.						
	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS						
00046	00003	00035004	solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).	UN	46,00	4,1500	190,90
	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.						
00047	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	60,00	22,5000	1.350,00
	DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO						
00051	00015	00056080	aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	36,00	4,7700	171,72
	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS						
00059	00027	00055023	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	30,00	8,9800	269,40
	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO						
00068	00036	00055066	produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	60,00	7,9000	474,00
	SABÃO EM BARRA DE 1 KG						
00072	00049	00055019	produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	10,00	7,8000	78,00
	SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO						
00074	00045	00055009	galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, multipiso).	GL	10,00	36,0000	360,00
	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS						
00075	00047	00055037	produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	4,00	13,1500	52,60
	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,100 LITROS						
00076	00050	00055053	6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	50,00	9,0000	450,00
	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,50 LITROS						
00079	00053	00055052	6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	50,00	10,0000	500,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI						
CNPJ	30.681.395/0001-04						
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000						
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com						
00086	00003	00035004	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).	UN	1.000,00	4,1500	4.150,00
00087	00061	00056503	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	600,00	22,5000	13.500,00
00090	00015	00056080	DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	400,00	4,7700	1.908,00
00098	00027	00055023	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	180,00	8,9800	1.616,40
00107	00036	00055066	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fils. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	700,00	7,9000	5.530,00
00111	00049	00055019	SABÃO EM BARRA DE 1 KG produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	395,00	7,8000	3.081,00
00113	00045	00055009	SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).	GL	110,00	36,0000	3.960,00
00114	00047	00055037	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	70,00	13,1500	920,50
00115	00050	00055053	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	200,00	9,0000	1.800,00
00118	00053	00055052	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	185,00	10,0000	1.850,00
00125	00003	00035004	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2	UN	890,00	4,1500	3.693,50



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

LITROS

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00126	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	800,00	22,5000	18.000,00
-------	-------	----------	---	----	--------	---------	-----------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)

00132	00015	00056080	aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	360,00	4,7700	1.717,20
-------	-------	----------	---	----	--------	--------	----------

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00139	00027	00055023	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	120,00	8,9800	1.077,60
-------	-------	----------	---	---	--------	--------	----------

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00148	00036	00055066	produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	800,00	7,9000	6.320,00
-------	-------	----------	---	----	--------	--------	----------

SABÃO EM BARRA DE 1 KG

produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)

00153	00049	00055019	produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	300,00	7,8000	2.340,00
-------	-------	----------	--	----	--------	--------	----------

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO

galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00155	00045	00055009	galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).	GL	100,00	36,0000	3.600,00
-------	-------	----------	---	----	--------	---------	----------

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS

produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.

00157	00047	00055037	produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	68,00	13,1500	894,20
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00158	00050	00055053	6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	150,00	9,0000	1.350,00
-------	-------	----------	---	----	--------	--------	----------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00161	00053	00055052	6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	160,00	10,0000	1.600,00
-------	-------	----------	---	----	--------	---------	----------

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

00170	00003	00035004	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS	UN	600,00	4,1500	2.490,00
-------	-------	----------	---	----	--------	--------	----------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
<i>CNPJ</i>	30.681.395/0001-04
<i>Endereço</i>	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
<i>Contato</i>	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-bona, teiú, limpádua).

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00171	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	426,00	22,5000	9.585,00
--------------	-------	----------	---	----	--------	---------	----------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática:

00177	00015	00056080	eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	200,00	4,7700	954,00
--------------	-------	----------	--	----	--------	--------	--------

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00184	00027	00055023	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	82,00	8,9800	736,36
--------------	-------	----------	---	---	-------	--------	--------

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00193	00036	00055066		PC	450,00	7,9000	3.555,00
--------------	-------	----------	--	----	--------	--------	----------

SABÃO EM BARRA DE 1 KG

produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)

00198	00049	00055019		PC	200,00	7,8000	1.560,00
--------------	-------	----------	--	----	--------	--------	----------

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO

galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00200	00045	00055009		GL	60,00	36,0000	2.160,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	---------	----------

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS

produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.

00202	00047	00055037		UN	24,00	13,1500	315,60
--------------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00203	00050	00055053		RL	96,00	9,0000	864,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00206	00053	00055052		RL	90,00	10,0000	900,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro

00215	00003	00035004		UN	120,00	4,1500	498,00
--------------	-------	----------	--	----	--------	--------	--------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00216	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	120,00	22,5000	2.700,00
-------	-------	----------	---	----	--------	---------	----------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)

00219	00015	00056080	aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	60,00	4,7700	286,20
-------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00226	00027	00055023	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	24,00	8,9800	215,52
-------	-------	----------	---	---	-------	--------	--------

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00235	00036	00055066	produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	60,00	7,9000	474,00
-------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

SABÃO EM BARRA DE 1 KG

produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)

00239	00049	00055019	produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	50,00	7,8000	390,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO

galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00241	00045	00055009	galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).	GL	20,00	36,0000	720,00
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS

produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.

00243	00047	00055037	produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	20,00	13,1500	263,00
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00246	00053	00055052	6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	20,00	10,0000	200,00
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade

00249	00003	00035004	solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade	UN	12,00	4,1500	49,80
-------	-------	----------	---	----	-------	--------	-------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

(q-bou, teiú, limpádua).

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00250	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	15,00	22,5000	337,50
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática:

00253	00015	00056080	eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	8,00	4,7700	38,16
-------	-------	----------	--	----	------	--------	-------

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00261	00027	00055023	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	6,00	8,9800	53,88
-------	-------	----------	---	---	------	--------	-------

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00270	00036	00055066		PC	15,00	7,9000	118,50
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SABÃO EM BARRA DE 1 KG

produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)

00273	00049	00055019		PC	2,00	7,8000	15,60
-------	-------	----------	--	----	------	--------	-------

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00275	00045	00055009		GL	5,00	36,0000	180,00
-------	-------	----------	--	----	------	---------	--------

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS

produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.

00276	00047	00055037		UN	2,00	13,1500	26,30
-------	-------	----------	--	----	------	---------	-------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00277	00050	00055053		RL	12,00	9,0000	108,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00280	00053	00055052		RL	10,00	10,0000	100,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-bou, teiú, limpádua).

00286	00003	00035004		UN	12,00	4,1500	49,80
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI						
CNPJ	30.681.395/0001-04						
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000						
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com						
00287	00061	00056503	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	15,00	22,5000	337,50
00291	00015	00056080	DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	8,00	4,7700	38,16
00299	00027	00055023	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	6,00	8,9800	53,88
00308	00036	00055066	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	15,00	7,9000	118,50
00312	00049	00055019	SABÃO EM BARRA DE 1 KG produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	3,00	7,8000	23,40
00314	00045	00055009	SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).	GL	5,00	36,0000	180,00
00315	00047	00055037	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	2,00	13,1500	26,30
00316	00050	00055053	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	12,00	9,0000	108,00
00319	00053	00055052	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	10,00	10,0000	100,00
00326	00003	00035004	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-ba, teiú, limpádua).	UN	180,00	4,1500	747,00
00327	00061	00056503	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5	UN	120,00	22,5000	2.700,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

LITROS.

a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática:

00334 00015 00056080 eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú) UN 144,00 4,7700 686,88

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00342 00027 00055023 a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin). L 80,00 8,9800 718,40

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00351 00036 00055066 PC 1.000,00 7,9000 7.900,00

SABÃO EM BARRA DE 1 KG

produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)

00355 00049 00055019 PC 60,00 7,8000 468,00

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO

galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00357 00045 00055009 GL 60,00 36,0000 2.160,00

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS

produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.

00359 00047 00055037 UN 15,00 13,1500 197,25

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00360 00050 00055053 RL 100,00 9,0000 900,00

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00363 00053 00055052 RL 80,00 10,0000 800,00

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-bona, teiú, limpádua).

00370 00003 00035004 UN 300,00 4,1500 1.245,00

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00371 00061 00056503 UN 1.000,00 22,5000 22.500,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
<i>CNPJ</i>	30.681.395/0001-04
<i>Endereço</i>	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
<i>Contato</i>	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

			a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).					
00375	00015	00056080	DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	600,00	4,7700	2.862,00	
00383	00027	00055023	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	240,00	8,9800	2.155,20	
00392	00036	00055066	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	1.000,00	7,9000	7.900,00	
00397	00049	00055019	SABÃO EM BARRA DE 1 KG produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	240,00	7,8000	1.872,00	
00399	00045	00055009	SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).	GL	284,00	36,0000	10.224,00	
00401	00047	00055037	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	60,00	13,1500	789,00	
00402	00050	00055053	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	250,00	9,0000	2.250,00	
00405	00053	00055052	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	140,00	10,0000	1.400,00	
00413	00015	00056080	DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	72,00	4,7700	343,44	
00425	00049	00055019	SABÃO EM BARRA DE 1 KG produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	10,00	7,8000	78,00	
00427	00045	00055009	SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter	GL	48,00	36,0000	1.728,00	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

00430	00003	00035004	solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).	UN	120,00	4,1500	498,00
-------	-------	----------	---	----	--------	--------	--------

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00431	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	96,00	22,5000	2.160,00
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	----------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática:

00436	00015	00056080	eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	120,00	4,7700	572,40
-------	-------	----------	--	----	--------	--------	--------

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00443	00027	00055023	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	48,00	8,9800	431,04
-------	-------	----------	---	---	-------	--------	--------

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00454	00036	00055066		PC	60,00	7,9000	474,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SABÃO EM BARRA DE 1 KG

produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)

00458	00049	00055019		PC	20,00	7,8000	156,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00460	00045	00055009		GL	24,00	36,0000	864,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS

produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.

00461	00047	00055037		UN	30,00	13,1500	394,50
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00462	00050	00055053		RL	20,00	9,0000	180,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50

00465	00053	00055052		RL	20,00	10,0000	200,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
CNPJ	30.681.395/0001-04
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

00470	00003	00035004	solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).	UN	120,00	4,1500	498,00
-------	-------	----------	---	----	--------	--------	--------

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00471	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	96,00	22,5000	2.160,00
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	----------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)

00476	00015	00056080	aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	120,00	4,7700	572,40
-------	-------	----------	---	----	--------	--------	--------

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00483	00027	00055023	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	48,00	8,9800	431,04
-------	-------	----------	---	---	-------	--------	--------

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fis. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00494	00036	00055066	produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fis. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	60,00	7,9000	474,00
-------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

SABÃO EM BARRA DE 1 KG

produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)

00498	00049	00055019	produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	20,00	7,8000	156,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO

galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00500	00045	00055009	galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).	GL	24,00	36,0000	864,00
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS

produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.

00501	00047	00055037	produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	12,00	13,1500	157,80
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,100 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00502	00050	00055053	6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	20,00	9,0000	180,00
-------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,50 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt

00505	00053	00055052	6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt	RL	20,00	10,0000	200,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI						
CNPJ	30.681.395/0001-04						
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000						
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com						
			nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.				
			AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).	UN	60,00	4,1500	249,00
00511	00003	00035004					
			ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	48,00	22,5000	1.080,00
00512	00061	00056503					
			DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	72,00	4,7700	343,44
00523	00015	00056080					
			HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	48,00	8,9800	431,04
00534	00027	00055023					
			PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	150,00	7,9000	1.185,00
00545	00036	00055066					
			SABÃO EM BARRA DE 1 KG produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	20,00	7,8000	156,00
00552	00049	00055019					
			SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, multipiso).	GL	12,00	36,0000	432,00
00554	00045	00055009					
			SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	12,00	13,1500	157,80
00556	00047	00055037					
			SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	50,00	9,0000	450,00
00557	00050	00055053					
			SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	30,00	10,0000	300,00
00560	00053	00055052					



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI						
CNPJ	30.681.395/0001-04						
Endereço	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000						
Contato	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com						
00569	00003	00035004	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).	UN	67,00	4,1500	278,05
00570	00061	00056503	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	47,00	22,5000	1.057,50
00575	00015	00056080	DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	151,00	4,7700	720,27
00582	00027	00055023	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	50,00	8,9800	449,00
00592	00036	00055066	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	8,00	7,9000	63,20
00596	00049	00055019	SABÃO EM BARRA DE 1 KG produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	41,00	7,8000	319,80
00598	00045	00055009	SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).	GL	36,00	36,0000	1.296,00
00599	00047	00055037	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	40,00	13,1500	526,00
00600	00050	00055053	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	17,00	9,0000	153,00
00602	00053	00055052	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	20,00	10,0000	200,00
00606	00003	00035004	AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2	UN	16,00	4,1500	66,40



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
<i>CNPJ</i>	30.681.395/0001-04
<i>Endereço</i>	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
<i>Contato</i>	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

LITROS

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00607	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	14,00	22,5000	315,00
--------------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)

00611	00015	00056080	aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	60,00	4,7700	286,20
--------------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00614	00027	00055023	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).	L	10,00	8,9800	89,80
--------------	-------	----------	---	---	-------	--------	-------

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00618	00036	00055066	produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	67,00	7,9000	529,30
--------------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO

galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00620	00045	00055009	galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).	GL	8,00	36,0000	288,00
--------------	-------	----------	---	----	------	---------	--------

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).

00623	00003	00035004	solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-boua, teiú, limpádua).	UN	16,00	4,1500	66,40
--------------	-------	----------	---	----	-------	--------	-------

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

00624	00061	00056503	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).	UN	14,00	22,5000	315,00
--------------	-------	----------	---	----	-------	---------	--------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)

00629	00015	00056080	aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teiú)	UN	72,00	4,7700	343,44
--------------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

00636	00027	00055023	HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 L	L	10,00	8,9800	89,80
--------------	-------	----------	--	---	-------	--------	-------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
<i>CNPJ</i>	30.681.395/0001-04
<i>Endereço</i>	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
<i>Contato</i>	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

LITROS

a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).

PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO

produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fis. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro

00645	00036	00055066		PC	8,00	7,9000	63,20
--------------	-------	----------	--	----	------	--------	-------

SABÃO EM BARRA DE 1 KG

produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teíú, minuano, razzo)

00648	00049	00055019		PC	9,00	7,8000	70,20
--------------	-------	----------	--	----	------	--------	-------

SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, múltipiso).

00650	00045	00055009		GL	8,00	36,0000	288,00
--------------	-------	----------	--	----	------	---------	--------

SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS

produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.

00651	00047	00055037		UN	12,00	13,1500	157,80
--------------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00652	00050	00055053		RL	6,00	9,0000	54,00
--------------	-------	----------	--	----	------	--------	-------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.

00655	00053	00055052		RL	5,00	10,0000	50,00
--------------	-------	----------	--	----	------	---------	-------

AGUA SANITARIA PARA LIMPEZA EM GERAL, EMBALAGEM DE 2 LITROS

solução aquosa e base de hipoclorito de sódio com teor de cloro ativo entre 2% e 5,5% p.p. prazo de validade de no máximo 06 meses, embalada conforme nbr 13390; rótulo contendo: nome do produto; modo de usar; cuidados com a conservação; limitações de uso, princípio ativo, volume líquido, precauções em caso de acidentes; número do lote, data de fabricação, prazo de validade (q-bona, teíú, limpádua).

00659	00003	00035004		UN	81,00	4,1500	336,15
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70%, EMBALAGEM CONTENDO 5 LITROS.

a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (claro, coperalcool, super álcool).

00660	00061	00056503		UN	22,00	22,5000	495,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

DESINFETANTE COM ASPECTO FISICO LIQUIDO

aplicação: desinfetante e germicida. composição aromática: eucalipto. frascos de 2lt. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: (pinho, ipê, teíú)

00665	00015	00056080		UN	196,00	4,7700	934,92
--------------	-------	----------	--	----	--------	--------	--------

HIPOCLORITO DE SODIO (CLORO) EM EMBALAGEM INDUSTRIAL 5 LITROS

00672	00027	00055023		L	30,00	8,9800	269,40
--------------	-------	----------	--	---	-------	--------	--------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	ARRUDA COMÉRCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
<i>CNPJ</i>	30.681.395/0001-04
<i>Endereço</i>	DISTRITO CENTRAL, 19 - CANAA - VIANA - ES - CEP: 29850000
<i>Contato</i>	2796481331 arrudalicitacao@gmail.com

			a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (clorolimp, limpádua, bettanin).					
00683	00036	00055066	PAPEL TOALHA, INTERFOLHADO produto na cor branca, "ultra soft", multifolhas de aproximadamente 21,5cmx24,5cm, com duas dobras dispostas internadamente para utilização em porta-papel toalha apropriado com 1000fls. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, pro	PC	17,00	7,9000	134,30	
00688	00049	00055019	SABÃO EM BARRA DE 1 KG produto embalado em saco plástico contendo 05 unidades de 200g. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade e número do lote e validade. marca de referência: (teiú, minuano, razzo)	PC	10,00	7,8000	78,00	
00690	00045	00055009	SABAO LIQUIDO CONCENTRADO PARA LIMPEZA DE CHAO galão plástico resistente de 5 litros. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marcas de referência: (mr. músculo, all clean, multipiso).	GL	8,00	36,0000	288,00	
00692	00047	00055037	SABONETE LIQUIDO, 5 LITROS produto com agentes umectantes e emolientes. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade. marca de referência: nikito, erva doce, zilar.	UN	12,00	13,1500	157,80	
00693	00050	00055053	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 100 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 25 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	7,00	9,0000	63,00	
00696	00053	00055052	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 50 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 50 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190 / 9191 / 13055 / 13056.	RL	5,00	10,0000	50,00	

Total do Fornecedor: 245.578,30



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	INTER MASTER COM DE MAT DE ESCRITORIO E SERV. LTDA
CNPJ	14.013.647/0001-62
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2797523059 imastercomercio@outlook.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00010	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	44,00	1,3400	58,96
00020	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	312,00	2,4900	776,88
00029	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	130,00	16,8700	2.193,10
00030	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	67,00	6,5500	438,85
00031	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	26,00	7,8200	203,32
00044	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	59,00	12,1900	719,21
00052	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	22,00	1,3400	29,48
00061	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	26,00	2,4900	64,74
00069	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	28,00	16,8700	472,36
00070	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	4,00	6,5500	26,20
00071	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	2,00	7,8200	15,64
00083	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	4,00	12,1900	48,76
00091	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso	UN	30,00	1,3400	40,20



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COM DE MAT DE ESCRITORIO E SERV. LTDA
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
<i>Contato</i>	2797523059 imastercomercio@outlook.com

sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).

00100	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	192,00	2,4900	478,08
00108	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	120,00	16,8700	2.024,40
00109	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	60,00	6,5500	393,00
00110	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	66,00	7,8200	516,12
00122	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	120,00	12,1900	1.462,80
00130	00013	00055045	CREME PARA CABELOS 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: kanechon, neutrox, bio extratus.	UN	110,00	7,8800	866,80
00141	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	180,00	2,4900	448,20
00149	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	80,00	16,8700	1.349,60
00150	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	60,00	6,5500	393,00
00151	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	60,00	7,8200	469,20
00167	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	82,00	12,1900	999,58
00175	00013	00055045	CREME PARA CABELOS 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: kanechon, neutrox, bio extratus.	UN	10,00	7,8800	78,80
00186	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML	UN	120,00	2,4900	298,80



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	INTER MASTER COM DE MAT DE ESCRITORIO E SERV. LTDA						
CNPJ	14.013.647/0001-62						
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715						
Contato	2797523059 imastercomercio@outlook.com						
00194	00040	00064675	linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico. REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	48,00	16,8700	809,76
00195	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	32,00	6,5500	209,60
00196	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	30,00	7,8200	234,60
00212	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	40,00	12,1900	487,60
00228	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	48,00	2,4900	119,52
00236	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	20,00	16,8700	337,40
00237	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	20,00	6,5500	131,00
00238	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	10,00	7,8200	78,20
00247	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	20,00	12,1900	243,80
00254	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	4,00	1,3400	5,36
00263	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	6,00	2,4900	14,94
00271	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	2,00	16,8700	33,74
00272	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência:	UN	2,00	6,5500	13,10



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	INTER MASTER COM DE MAT DE ESCRITORIO E SERV. LTDA
CNPJ	14.013.647/0001-62
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2797523059 imastercomercio@outlook.com

00283	00059	00064678	(santa maria, passe limp e artex). VASSOURA PIACAVAL N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	2,00	12,1900	24,38
00292	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	4,00	1,3400	5,36
00301	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	6,00	2,4900	14,94
00309	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	2,00	16,8700	33,74
00310	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	2,00	6,5500	13,10
00311	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	2,00	7,8200	15,64
00322	00059	00064678	VASSOURA PIACAVAL N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	2,00	12,1900	24,38
00331	00011	00055326	CREME ANTITRANSPIRANTE 55G a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: tabu, phebo e dove.	UN	20,00	4,9900	99,80
00332	00013	00055045	CREME PARA CABELOS 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: kanechon, neutrox, bio extratus.	UN	10,00	7,8800	78,80
00335	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	20,00	1,3400	26,80
00344	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	240,00	2,4900	597,60
00352	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	40,00	16,8700	674,80
00353	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência:	UN	10,00	6,5500	65,50



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	INTER MASTER COM DE MAT DE ESCRITORIO E SERV. LTDA
CNPJ	14.013.647/0001-62
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
Contato	2797523059 imastercomercio@outlook.com

00368	00059	00064678	(santa maria, passe limp e artex). VASSOURA PIACAVAL Nº 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	20,00	12,1900	243,80
00376	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	40,00	1,3400	53,60
00385	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	480,00	2,4900	1.195,20
00393	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	100,00	16,8700	1.687,00
00394	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	60,00	6,5500	393,00
00395	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	40,00	7,8200	312,80
00409	00059	00064678	VASSOURA PIACAVAL Nº 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	40,00	12,1900	487,60
00414	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	2,00	1,3400	2,68
00420	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	48,00	2,4900	119,52
00424	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	20,00	16,8700	337,40
00428	00059	00064678	VASSOURA PIACAVAL Nº 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	6,00	12,1900	73,14
00432	00006	00060311	BORRIFADOR MANUAL 1 LITRO BICO GATILHO	UN	12,00	8,9900	107,88
00437	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	4,00	1,3400	5,36



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	INTER MASTER COM DE MAT DE ESCRITORIO E SERV. LTDA						
CNPJ	14.013.647/0001-62						
Endereço	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715						
Contato	2797523059 imastercomercio@outlook.com						
00445	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	96,00	2,4900	239,04
00455	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	20,00	16,8700	337,40
00456	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	20,00	6,5500	131,00
00468	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	10,00	12,1900	121,90
00472	00006	00060311	BORRIFADOR MANUAL 1 LITRO BICO GATILHO	UN	10,00	8,9900	89,90
00477	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	4,00	1,3400	5,36
00485	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	96,00	2,4900	239,04
00495	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	20,00	16,8700	337,40
00496	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	20,00	6,5500	131,00
00508	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	10,00	12,1900	121,90
00515	00006	00060311	BORRIFADOR MANUAL 1 LITRO BICO GATILHO	UN	2,00	8,9900	17,98
00519	00011	00055326	CREME ANTITRANSPIRANTE 55G a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: tabu, phebo e dove.	UN	150,00	4,9900	748,50
00521	00013	00055045	CREME PARA CABELOS 1KG a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: kanechon, neutrox, bio extratus.	UN	50,00	7,8800	394,00
00524	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	5,00	1,3400	6,70
00533	00026	00064697	HASTES FLEXIVEIS DE POLIPROPILENO COM PONTAS DE	UN	20,00	2,1700	43,40



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COM DE MAT DE ESCRITORIO E SERV. LTDA
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
<i>Contato</i>	2797523059 imastercomercio@outlook.com

			ALGODAO HIDROFILIZADO (COTONETE) caixa com 75 unidades. APOLO APOLO				
00536	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	96,00	2,4900	239,04
00548	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	20,00	16,8700	337,40
00550	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	10,00	6,5500	65,50
00566	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	6,00	12,1900	73,14
00571	00006	00060311	BORRIFADOR MANUAL 1 LITRO BICO GATILHO	UN	5,00	8,9900	44,95
00576	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	1,00	1,3400	1,34
00584	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	51,00	2,4900	126,99
00593	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	4,00	16,8700	67,48
00594	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	13,00	6,5500	85,15
00595	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	11,00	7,8200	86,02
00604	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	19,00	12,1900	231,61
00612	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	1,00	1,3400	1,34
00619	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	3,00	16,8700	50,61
00625	00006	00060311	BORRIFADOR MANUAL 1 LITRO BICO GATILHO	UN	8,00	8,9900	71,92



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	INTER MASTER COM DE MAT DE ESCRITORIO E SERV. LTDA
<i>CNPJ</i>	14.013.647/0001-62
<i>Endereço</i>	AVENIDA PAULINO MULLER, 795 - JUCUTUQUARA - VITORIA - ES - CEP: 29040715
<i>Contato</i>	2797523059 imastercomercio@outlook.com

00630	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	1,00	1,3400	1,34
00638	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	10,00	2,4900	24,90
00646	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	3,00	16,8700	50,61
00647	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	13,00	6,5500	85,15
00657	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	9,00	12,1900	109,71
00661	00006	00060311	BORRIFADOR MANUAL 1 LITRO BICO GATILHO	UN	12,00	8,9900	107,88
00666	00016	00054462	DESODORIZADOR SANITARIO aspecto físico: tablete sólido de 35g. aplicação: para vaso sanitário, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: (inove, perfect clean, sanix).	UN	1,00	1,3400	1,34
00674	00029	00064672	LIMPADOR MULTIUSO EMBALAGEM 500ML linear alquil. benzeno sulfonado de sódio, tenso ativo e não iônico.	UN	10,00	2,4900	24,90
00684	00040	00064675	REFIL DESODORIZADOR SANITARIO GEL ADESIVO PESO APROXIMADO 38GR APROXIMADAMENTE E 6 APLICACOES	UN	10,00	16,8700	168,70
00685	00042	00055038	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 40 CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marca de referência: (santa maria, passe limp e artex).	UN	14,00	6,5500	91,70
00686	00043	00055039	RODO DUPLO, COM CABO DE 1,20M SUPORTE PLASTICO MEDINDO 60CM rodo com cabo em madeira plastificada com rosca, contendo suporte plástico, base com duas borrachas. marcas de referência: santa maria, passe limp e artex.	UN	9,00	7,8200	70,38
00699	00059	00064678	VASSOURA PIACAVA N° 4 chapa com capa e cabo revestido em plástico com no mínimo 120cm. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência e número de lote. marcas de referência: (capixaba, santa maria e marilândia)	UN	12,00	12,1900	146,28

Total do Fornecedor: 29.608,42



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
CNPJ	40.582.188/0001-48
Endereço	RUA ANTONIO SOBREIRO, 386 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
Contato	2797309116 lidercomerciogri@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00012	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	20,00	2,5500	51,00
00014	00019	00061168	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UN	10,00	5,9400	59,40
00019	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliançe, brilha alumínio).	UN	216,00	3,1600	682,56
00054	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	6,00	2,5500	15,30
00060	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliançe, brilha alumínio).	UN	24,00	3,1600	75,84
00093	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	110,00	2,5500	280,50
00099	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliançe, brilha alumínio).	UN	400,00	3,1600	1.264,00
00134	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	100,00	2,5500	255,00
00140	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliançe, brilha alumínio).	UN	450,00	3,1600	1.422,00
00179	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	60,00	2,5500	153,00
00185	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliançe, brilha alumínio).	UN	330,00	3,1600	1.042,80
00221	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	20,00	2,5500	51,00
00227	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura	UN	60,00	3,1600	189,60



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

<i>Vencedor</i>	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA
<i>CNPJ</i>	40.582.188/0001-48
<i>Endereço</i>	RUA ANTONIO SOBREIRO, 386 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185
<i>Contato</i>	2797309116 lidercomerciogri@gmail.com

balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).

00256	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	2,00	2,5500	5,10
00262	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	4,00	3,1600	12,64
00294	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	2,00	2,5500	5,10
00300	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	4,00	3,1600	12,64
00337	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	20,00	2,5500	51,00
00343	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	144,00	3,1600	455,04
00378	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	50,00	2,5500	127,50
00384	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	480,00	3,1600	1.516,80
00419	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	48,00	3,1600	151,68
00440	00019	00061168	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UN	12,00	5,9400	71,28
00444	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência:	UN	120,00	3,1600	379,20



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	LIDER COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA						
CNPJ	40.582.188/0001-48						
Endereço	RUA ANTONIO SOBREIRO, 386 - PRAIA DO MORRO - GUARAPARI - ES - CEP: 29216185						
Contato	2797309116 lidercomerciogri@gmail.com						
00480	00019	00061168	(alumil, aliance, brilha alumínio). ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UN	6,00	5,9400	35,64
00484	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	120,00	3,1600	379,20
00526	00018	00064670	ESCOVA PARA LAVAR ROUPA COM BASE EM MADEIRA CERDAS EM POLIPROPILENO (NYLON)	UN	10,00	2,5500	25,50
00528	00019	00061168	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UN	12,00	5,9400	71,28
00535	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	120,00	3,1600	379,20
00579	00019	00061168	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UN	12,00	5,9400	71,28
00583	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	187,00	3,1600	590,92
00633	00019	00061168	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UN	6,00	5,9400	35,64
00637	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	23,00	3,1600	72,68
00669	00019	00061168	ESCOVA PARA VASO SANITARIO	UN	12,00	5,9400	71,28
00673	00028	00055012	LIMPA ALUMINIO 500 ML composição solução aquosa, tensoativo aniônico, mistura balanceada de ácido orgânico e inorgânico e agente tixotrópico. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote, validade. marcas de referência: (alumil, aliance, brilha alumínio).	UN	78,00	3,1600	246,48

Total do Fornecedor: 10.309,08



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

<i>Vencedor</i>	MALTA COMERCIO LTDA
<i>CNPJ</i>	45.135.863/0001-04
<i>Endereço</i>	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
<i>Contato</i>	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00006	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	720,00	3,7400	2.692,80
00007	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	260,00	2,1000	546,00
00011	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. fa embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	432,00	1,6000	691,20
00017	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	70,00	2,8000	196,00
00021	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	328,00	25,0000	8.200,00
00023	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	180,00	2,5500	459,00
00034	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	520,00	3,6000	1.872,00
00038	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	170,00	8,0500	1.368,50
00039	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	185,00	8,9000	1.646,50
00048	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	120,00	3,7400	448,80
00049	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	20,00	2,1000	42,00
00053	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. fa embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	144,00	1,6000	230,40



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA						
CNPJ	45.135.863/0001-04						
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com						
00058	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	6,00	2,8000	16,80
			PINHO GEL, 5 LITROS				
00062	00039	00061163	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	34,00	25,0000	850,00
			LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO				
00064	00032	00060276	composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	24,00	2,5500	61,20
			SABAO EM PO 1KG				
00073	00044	00055324	composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	66,00	3,6000	237,60
			SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS				
00077	00051	00055051	6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	50,00	8,0500	402,50
			SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS				
00078	00052	00055050	6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	50,00	8,9000	445,00
			COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN				
00088	00009	00064668		PC	80,00	3,7400	299,20
			DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS				
00092	00017	00064700	frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	960,00	1,6000	1.536,00
			FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS				
00097	00025	00060268		MÇ	60,00	2,8000	168,00
			PINHO GEL, 5 LITROS				
00101	00039	00061163	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	400,00	25,0000	10.000,00
			LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO				
00103	00032	00060276	composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	140,00	2,5500	357,00
			SABAO EM PO 1KG				
00112	00044	00055324	composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade.	UN	960,00	3,6000	3.456,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA
CNPJ	45.135.863/0001-04
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com

			marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).					
00116	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	185,00	8,0500	1.489,25	
00117	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	185,00	8,9000	1.646,50	
00127	00004	00055338	AMACIANTE DE ROUPAS, 5 LITROS produto deverá ser de aspecto físico líquido, viscoso, concentrado e perfumado. embalagem de 5 litros, com tampa abre e fecha com laque de rosquear. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. composição: tenso ativo catiônico, coadjuvantes, conservante, espessante, fragrância, pigmento e água tratada. marcas de referência: (urca, ipê, teiú, fofo).	UN	240,00	11,1800	2.683,20	
00128	00008	00055065	CONDICIONADOR INFANTIL, 200 ML embalagem com, no mínimo 200ml; o produto deverá ser testado dermatologicamente e oftalmologicamente; não irrita os olhos nem a pele, fórmula suave com ph balanceado. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	400,00	6,2500	2.500,00	
00129	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	60,00	3,7400	224,40	
00133	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	960,00	1,6000	1.536,00	
00138	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	60,00	2,8000	168,00	
00142	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	350,00	25,0000	8.750,00	
00144	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	140,00	2,5500	357,00	
00154	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	120,00	3,6000	432,00	
00156	00046	00055131	SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL produto de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver	UN	1.228,00	2,0000	2.456,00	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA
CNPJ	45.135.863/0001-04
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com

rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. marcas de referência: (babi, fofo, xuxinha).

00159	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	160,00	8,0500	1.288,00
00160	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	160,00	8,9000	1.424,00
00163	00054	00055064	SHAMPOO INFANTIL hipoalergênico e dermatologicamente testado, em embalagem aproximadamente 200ml,	UN	500,00	5,9200	2.960,00
00172	00004	00055338	AMACIANTE DE ROUPAS, 5 LITROS produto deverá ser de aspecto físico líquido, viscoso, concentrado e perfumado. embalagem de 5 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. composição: tenso ativo catiônico, coadjuvantes, conservante, espessante, fragrância, pigmento e água tratada. marcas de referência: (urca, ipê, teiú, fofo).	UN	20,00	11,1800	223,60
00173	00008	00055065	CONDICIONADOR INFANTIL, 200 ML embalagem com, no mínimo 200ml; o produto deverá ser testado dermatologicamente e oftalmologicamente; não irrita os olhos nem a pele, fórmula suave com ph balanceado. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	70,00	6,2500	437,50
00174	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	50,00	3,7400	187,00
00178	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	600,00	1,6000	960,00
00183	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	50,00	2,8000	140,00
00187	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	200,00	25,0000	5.000,00
00189	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	100,00	2,5500	255,00
00199	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água,	UN	430,00	3,6000	1.548,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA						
CNPJ	45.135.863/0001-04						
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com						
00201	00046	00055131	alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo). SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL produto de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. marcas de referência: (babi, fofo, xuxinha).	UN	300,00	2,0000	600,00
00204	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	90,00	8,0500	724,50
00205	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	90,00	8,9000	801,00
00208	00054	00055064	SHAMPOO INFANTIL hipoalergênico e dermatologicamente testado, em embalagem aproximadamente 200ml,	UN	100,00	5,9200	592,00
00217	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	30,00	3,7400	112,20
00220	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	240,00	1,6000	384,00
00225	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	20,00	2,8000	56,00
00229	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	60,00	25,0000	1.500,00
00231	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	20,00	2,5500	51,00
00240	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	60,00	3,6000	216,00
00242	00046	00055131	SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL produto de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não	UN	72,00	2,0000	144,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA
CNPJ	45.135.863/0001-04
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com

causar irritabilidade dérmica. marcas de referência: (babi, fofo, xuxinha).

00244	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	20,00	8,0500	161,00
00245	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	25,00	8,9000	222,50
00251	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	10,00	3,7400	37,40
00255	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. fa embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	24,00	1,6000	38,40
00260	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	2,00	2,8000	5,60
00264	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	8,00	25,0000	200,00
00266	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	8,00	2,5500	20,40
00274	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	24,00	3,6000	86,40
00278	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	10,00	8,0500	80,50
00279	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO,30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	10,00	8,9000	89,00
00288	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	10,00	3,7400	37,40
00289	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	10,00	2,1000	21,00
00293	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS	UN	24,00	1,6000	38,40



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA
CNPJ	45.135.863/0001-04
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com

frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.

00298	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	2,00	2,8000	5,60
00302	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	8,00	25,0000	200,00
00304	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	8,00	2,5500	20,40
00313	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	20,00	3,6000	72,00
00317	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	10,00	8,0500	80,50
00318	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	10,00	8,9000	89,00
00328	00008	00055065	CONDICIONADOR INFANTIL, 200 ML embalagem com, no mínimo 200ml; o produto deverá ser testado dermatologicamente e oftalmologicamente; não irrita os olhos nem a pele, fórmula suave com ph balanceado. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	10,00	6,2500	62,50
00329	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	400,00	3,7400	1.496,00
00330	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	400,00	2,1000	840,00
00336	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	120,00	1,6000	192,00
00341	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	60,00	2,8000	168,00
00345	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de	GL	96,00	25,0000	2.400,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA
CNPJ	45.135.863/0001-04
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com

identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.

00347	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	200,00	2,5500	510,00
00356	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	120,00	3,6000	432,00
00358	00046	00055131	SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL produto de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua a utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoze e não causar irritabilidade dérmica. marcas de referência: (babi, fofo, xuxinha).	UN	50,00	2,0000	100,00
00361	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	100,00	8,0500	805,00
00362	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	40,00	8,9000	356,00
00365	00054	00055064	SHAMPOO INFANTIL hipoalergênico e dermatologicamente testado, em embalagem aproximadamente 200ml,	UN	10,00	5,9200	59,20
00372	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	1.000,00	3,7400	3.740,00
00373	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	1.000,00	2,1000	2.100,00
00377	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. fa embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	720,00	1,6000	1.152,00
00382	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	120,00	2,8000	336,00
00386	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	250,00	25,0000	6.250,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA						
CNPJ	45.135.863/0001-04						
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com						
00388	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	250,00	2,5500	637,50
00398	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	400,00	3,6000	1.440,00
00400	00046	00055131	SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL produto de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. marcas de referência: (babi, fofo, xuxinha).	UN	100,00	2,0000	200,00
00403	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	200,00	8,0500	1.610,00
00404	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	300,00	8,9000	2.670,00
00418	00025	00060268	FOSFORO MACO CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS	MÇ	10,00	2,8000	28,00
00421	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	40,00	25,0000	1.000,00
00423	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	40,00	2,5500	102,00
00426	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	120,00	3,6000	432,00
00433	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	180,00	3,7400	673,20
00434	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	50,00	2,1000	105,00
00438	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. fa	UN	96,00	1,6000	153,60



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA							
CNPJ	45.135.863/0001-04							
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190							
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com							
				embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.				
				PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	48,00	25,0000	1.200,00
00446	00039	00061163						
				LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	40,00	2,5500	102,00
00449	00032	00060276						
				SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	120,00	3,6000	432,00
00459	00044	00055324						
				SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	20,00	8,0500	161,00
00463	00051	00055051						
				SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	30,00	8,9000	267,00
00464	00052	00055050						
				COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	180,00	3,7400	673,20
00473	00009	00064668						
				COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	50,00	2,1000	105,00
00474	00010	00064669						
				DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	96,00	1,6000	153,60
00478	00017	00064700						
				PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	48,00	25,0000	1.200,00
00486	00039	00061163						
				LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	40,00	2,5500	102,00
00489	00032	00060276						
				SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água,	UN	120,00	3,6000	432,00
00499	00044	00055324						



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA
CNPJ	45.135.863/0001-04
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com

			alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).					
00503	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	20,00	8,0500	161,00	
00504	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	30,00	8,9000	267,00	
00513	00004	00055338	AMACIANTE DE ROUPAS, 5 LITROS produto deverá ser de aspecto físico líquido, viscoso, concentrado e perfumado. embalagem de 5 litros, com tampa abre e fecha com lacre de rosquear. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. composição: tenso ativo catiônico, coadjuvantes, conservante, espessante, fragrância, pigmento e água tratada. marcas de referência: (urca, ipê, teiú, fofo).	UN	60,00	11,1800	670,80	
00516	00008	00055065	CONDICIONADOR INFANTIL, 200 ML embalagem com, no mínimo 200ml; o produto deverá ser testado dermatologicamente e oftalmologicamente; não irrita os olhos nem a pele, fórmula suave com ph balanceado. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número de lote e validade.	UN	30,00	6,2500	187,50	
00517	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	60,00	3,7400	224,40	
00518	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	10,00	2,1000	21,00	
00525	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	96,00	1,6000	153,60	
00537	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	48,00	25,0000	1.200,00	
00540	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	60,00	2,5500	153,00	
00553	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	180,00	3,6000	648,00	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA						
CNPJ	45.135.863/0001-04						
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com						
00555	00046	00055131	SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL produto de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. marcas de referência: (babi, fofo, xuxinha).	UN	200,00	2,0000	400,00
00558	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	50,00	8,0500	402,50
00559	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	50,00	8,9000	445,00
00562	00054	00055064	SHAMPOO INFANTIL hipoalergênico e dermatologicamente testado, em embalagem aproximadamente 200ml,	UN	30,00	5,9200	177,60
00572	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	54,00	3,7400	201,96
00573	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	23,00	2,1000	48,30
00577	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	69,00	1,6000	110,40
00585	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	38,00	25,0000	950,00
00588	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	13,00	2,5500	33,15
00597	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	100,00	3,6000	360,00
00601	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	27,00	8,9000	240,30
00608	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	9,00	3,7400	33,66



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	MALTA COMERCIO LTDA						
CNPJ	45.135.863/0001-04						
Endereço	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190						
Contato	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com						
00609	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	2,00	2,1000	4,20
00621	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	2,00	8,0500	16,10
00626	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	9,00	3,7400	33,66
00627	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	2,00	2,1000	4,20
00631	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.	UN	41,00	1,6000	65,60
00639	00039	00061163	PINHO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.	GL	11,00	25,0000	275,00
00641	00032	00060276	LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).	PR	13,00	2,5500	33,15
00649	00044	00055324	SABAO EM PO 1KG composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).	UN	12,00	3,6000	43,20
00653	00051	00055051	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	14,00	8,0500	112,70
00654	00052	00055050	SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS 6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.	RL	6,00	8,9000	53,40
00662	00009	00064668	COPO DESCARTAVEL PARA AGUA, 200ML, EMBALAGEM COM 100UN	PC	108,00	3,7400	403,92
00663	00010	00064669	COPO DESCARTAVEL PARA CAFE, 50ML, EMBALAGEM COM 100UN MASSIMO MASSIMO	PC	23,00	2,1000	48,30
00667	00017	00064700	DETERGENTE GLICERINADO PARA LOUCAS frasco de 500ml. biodegradável, consistente. aplicação: remoção de gorduras de louças, talheres e panelas. aroma natural. embalagem deverá conter externamente os dados de identificação,	UN	34,00	1,6000	54,40



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

<i>Vencedor</i>	MALTA COMERCIO LTDA
<i>CNPJ</i>	45.135.863/0001-04
<i>Endereço</i>	MUNICIPIO AV. JOSE ARMANI, 1102, 0 - LINHARES V - LINHARES - ES - CEP: 29905190
<i>Contato</i>	2733734612 maltacomercioltda@gmail.com

procedência, número do lote e validade. marca de referência: ypê, limpol e minuano.

PINHO GEL, 5 LITROS

a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. deverá ser de biodegradável de ação rápida, altamente concentrado, deixando um agradável aroma de pinho. possuir um excelente rendimento e resultado surpreendente.

00675	00039	00061163		GL	47,00	25,0000	1.175,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	---------	----------

LUVA PARA LIMPEZA, TAMANHO MEDIO

composição: borracha de látex natural, com revestimento interno, reforçada, com superfície externa antiderrapante, deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 13393 marca de referência: (danny, mucambo, volk).

00678	00032	00060276		PR	14,00	2,5500	35,70
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

SABAO EM PO 1KG

composição: tensoativo aniônico, tamponantes, coadjuvantes, sinergista, branqueador óptico, enzimas, corantes, essência, água, alvejante e carga, a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade. marcas de referência: (brilhante, invicto ou omo).

00689	00044	00055324		UN	68,00	3,6000	244,80
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SABONETE EM TABLETE, USO INFANTIL

produto de fragrância suave. o sabonete deverá possuir grande poder espumante, ser cremoso o suficiente para não desenvolver rachaduras ao longo do tempo de sua utilização, formar o mínimo de massa gelatinosa que leva ao seu amolecimento precoce e não causar irritabilidade dérmica. marcas de referência: (babi, fofo, xuxinha).

00691	00046	00055131		UN	40,00	2,0000	80,00
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 15 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.

00694	00051	00055051		RL	14,00	8,0500	112,70
--------------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

SACO PLÁSTICO LIXO ROLO, 30 LITROS

6 micras, de polipropileno. aplicação: uso doméstico. rolo com 100 unidades. deverá estar em conformidade com as normas da abnt nbr 9190/9191/13055/13056.

00695	00052	00055050		RL	7,00	8,9000	62,30
--------------	-------	----------	--	----	------	--------	-------

Total do Fornecedor: 124.399,45



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA		
CNPJ	18.467.630/0001-36		
Endereço	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562		
Contato	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00008	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	328,00	18,0000	5.904,00
00013	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	184,00	2,2000	404,80
00027	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	4.320,00	0,9500	4.104,00
00042	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	51,00	13,0000	663,00
00043	00058	00064677	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufo de 6cm.	UN	20,00	15,0000	300,00
00050	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	34,00	18,0000	612,00
00055	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	14,00	2,2000	30,80
00067	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	528,00	0,9500	501,60
00081	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m;	UN	2,00	13,0000	26,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA
CNPJ	18.467.630/0001-36
Endereço	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562
Contato	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com

comprimento cepo: 40 cm.

00082	00058	00064677	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufos de 6cm.	UN	2,00	15,0000	30,00
00089	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	450,00	18,0000	8.100,00
00094	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	420,00	2,2000	924,00
00106	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	5.000,00	0,9500	4.750,00
00120	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	45,00	13,0000	585,00
00121	00058	00064677	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufos de 6cm.	UN	40,00	15,0000	600,00
00131	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	300,00	18,0000	5.400,00
00135	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	280,00	2,2000	616,00
00147	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os	UN	5.480,00	0,9500	5.206,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA
CNPJ	18.467.630/0001-36
Endereço	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562
Contato	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com

dados de identificação, procedência, número do lote e validade.
marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).

SHAMPOO INFANTIL CONTRA PIOLHO

00162	00055	00061049	100ml . a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: caspiol, sarnapin, daltalab).	UN	80,00	6,7000	536,00
-------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM

00165	00057	00055339	vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	30,00	13,0000	390,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM

00166	00058	00064677	vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufo de 6cm.	UN	30,00	15,0000	450,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS

00176	00014	00061164	a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	200,00	18,0000	3.600,00
-------	-------	----------	--	----	--------	---------	----------

ESPONJA DE LA DE ACO

00180	00020	00061009	aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lã de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	280,00	2,2000	616,00
-------	-------	----------	--	----	--------	--------	--------

PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M

00192	00035	00055325	folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	1.000,00	0,9500	950,00
-------	-------	----------	---	----	----------	--------	--------

SHAMPOO INFANTIL CONTRA PIOLHO

00207	00055	00061049	100ml . a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: caspiol, sarnapin, daltalab).	UN	20,00	6,7000	134,00
-------	-------	----------	---	----	-------	--------	--------

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM

00210	00057	00055339	vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	24,00	13,0000	312,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM

00211	00058	00064677	vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufo de 6cm.	UN	24,00	15,0000	360,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS

00218	00014	00061164	a embalagem deverá conter externamente os dados de	GL	60,00	18,0000	1.080,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	----------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA
CNPJ	18.467.630/0001-36
Endereço	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562
Contato	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com

identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.

ESPONJA DE LA DE ACO

00222 00020 00061009 aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho). UN 24,00 2,2000 52,80

00234 00035 00055325 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold). UN 640,00 0,9500 608,00

DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS

00252 00014 00061164 a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço. GL 8,00 18,0000 144,00

ESPONJA DE LA DE ACO

00257 00020 00061009 aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho). UN 6,00 2,2000 13,20

00269 00035 00055325 PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold). UN 120,00 0,9500 114,00

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM

00281 00057 00055339 vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm. UN 2,00 13,0000 26,00

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM

00282 00058 00064677 vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufo de 6cm. UN 2,00 15,0000 30,00

DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS

00290 00014 00061164 a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço. GL 8,00 18,0000 144,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA						
CNPJ	18.467.630/0001-36						
Endereço	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562						
Contato	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com						
00295	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lã de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	6,00	2,2000	13,20
00307	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	120,00	0,9500	114,00
00320	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	2,00	13,0000	26,00
00321	00058	00064677	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufo de 6cm.	UN	2,00	15,0000	30,00
00333	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	96,00	18,0000	1.728,00
00338	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lã de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	80,00	2,2000	176,00
00350	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	720,00	0,9500	684,00
00364	00055	00061049	SHAMPOO INFANTIL CONTRA PIOLHO 100ml . a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: caspiol, sarnapin, daltalab).	UN	10,00	6,7000	67,00
00367	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	20,00	13,0000	260,00
00374	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina	GL	250,00	18,0000	4.500,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA
CNPJ	18.467.630/0001-36
Endereço	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562
Contato	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com

detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.

ESPONJA DE LA DE ACO

aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lã de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).

00379	00020	00061009		UN	240,00	2,2000	528,00
-------	-------	----------	--	----	--------	--------	--------

PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).

00391	00035	00055325		UN	2.160,00	0,9500	2.052,00
-------	-------	----------	--	----	----------	--------	----------

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM

vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.

00407	00057	00055339		UN	100,00	13,0000	1.300,00
-------	-------	----------	--	----	--------	---------	----------

VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM

vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufo de 6cm.

00408	00058	00064677		UN	80,00	15,0000	1.200,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	----------

DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS

a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.

00412	00014	00061164		GL	40,00	18,0000	720,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

ESPONJA DE LA DE ACO

aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lã de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).

00415	00020	00061009		UN	20,00	2,2000	44,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	-------

DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS

a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.

00435	00014	00061164		GL	48,00	18,0000	864,00
-------	-------	----------	--	----	-------	---------	--------

ESPONJA DE LA DE ACO

aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lã de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).

00439	00020	00061009		UN	60,00	2,2000	132,00
-------	-------	----------	--	----	-------	--------	--------

00447	00030	00060324	LIXEIRA PLASTICA COR PRETO COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA	UN	36,00	27,9000	1.004,40
-------	-------	----------	---	----	-------	---------	----------



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA
CNPJ	18.467.630/0001-36
Endereço	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562
Contato	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com

00453	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	792,00	0,9500	752,40
00467	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	12,00	13,0000	156,00
00475	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	48,00	18,0000	864,00
00479	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	60,00	2,2000	132,00
00487	00030	00060324	LIXEIRA PLASTICA COR PRETO COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA	UN	12,00	27,9000	334,80
00493	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	648,00	0,9500	615,60
00507	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	5,00	13,0000	65,00
00522	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	48,00	18,0000	864,00
00527	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	60,00	2,2000	132,00
00538	00030	00060324	LIXEIRA PLASTICA COR PRETO COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA	UN	6,00	27,9000	167,40



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA
<i>CNPJ</i>	18.467.630/0001-36
<i>Endereço</i>	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562
<i>Contato</i>	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com

00544	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	792,00	0,9500	752,40
00561	00055	00061049	SHAMPOO INFANTIL CONTRA PIOLHO 100ml . a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: caspiol, sarnapin, daltalab).	UN	100,00	6,7000	670,00
00564	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	12,00	13,0000	156,00
00565	00058	00064677	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 60CM vassoura pelo sintético 60cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 60 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 60 cm. 80 tufos de 6cm.	UN	150,00	15,0000	2.250,00
00574	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	28,00	18,0000	504,00
00578	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	50,00	2,2000	110,00
00586	00030	00060324	LIXEIRA PLASTICA COR PRETO COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA	UN	8,00	27,9000	223,20
00591	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	169,00	0,9500	160,55
00610	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	9,00	18,0000	162,00
00615	00030	00060324	LIXEIRA PLASTICA COR PRETO COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA	UN	12,00	27,9000	334,80



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

Vencedor	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA						
CNPJ	18.467.630/0001-36						
Endereço	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562						
Contato	7320119929 limpezaeciaadm2@gmail.com						
00617	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	131,00	0,9500	124,45
00628	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	9,00	18,0000	162,00
00632	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	15,00	2,2000	33,00
00640	00030	00060324	LIXEIRA PLASTICA COR PRETO COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA	UN	6,00	27,9000	167,40
00644	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	131,00	0,9500	124,45
00656	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.	UN	2,00	13,0000	26,00
00664	00014	00061164	DESINFETANTE CLORO GEL, 5 LITROS a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. cloro gel deverá ser limpador concentrado de uso geral que combina detergentes especiais com o poder de limpeza do hipoclorito de sódio, possuir rápida ação de limpeza, limpar profundamente, removendo as sujeiras mais difíceis de serem retiradas sem muito esforço.	GL	50,00	18,0000	900,00
00668	00020	00061009	ESPONJA DE LA DE ACO aplicação em limpezas gerais, textura macia e isenta de sinais de oxidação, medindo no mínimo 100x75. composição: lâ de aço carbono, pacote com 8 unidades de 60gr cada. marcas de referência: (inove, astro e ki brilho).	UN	35,00	2,2000	77,00
00676	00030	00060324	LIXEIRA PLASTICA COR PRETO COM PEDAL 15L QUADRADA PRETA	UN	5,00	27,9000	139,50
00682	00035	00055325	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, INTERFOLHADO, ROLO COM 30M folhas pré-cortadas, finas e duplas, sem resíduos de pigmentação, macio e absorvente. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote e validade. marcas de referência: (carinho, familiar, soft e gold).	UN	169,00	0,9500	160,55
00698	00057	00055339	VASSOURA DE PELO SINTETICO, 40 CM	UN	6,00	13,0000	78,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	JL CANDEIA PRODUTOS HOSPITALARES E LIMPEZA LTDA
<i>CNPJ</i>	18.467.630/0001-36
<i>Endereço</i>	MUNICIPIO R DOS DEMOCRATAS, 170, 0 - VILA CARAIPE - TEIXEIRA DE FREITAS - BA - CEP: 45990562
<i>Contato</i>	7320119929 limpezaaciaadm2@gmail.com

vassoura pelo sintético 40cm com cabo madeira para limpeza em geral. material cepo: com 40 cm largura, em madeira; material cerdas: pelo sintético; cabo: em madeira, deverá ser perfeitamente reto, lixado e recoberto com capa plástica, com 1,20m; comprimento cepo: 40 cm.

Total do Fornecedor: 75.158,30



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	INFRASEG EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA
<i>CNPJ</i>	37.406.687/0001-70
<i>Endereço</i>	MUNICIPIO RUA RIO VELHO, 15, 0 - PARANAGUAMIRIM - JOINVILLE - ES - CEP: 89231305
<i>Contato</i>	4733072680 comercial@infraseg.net

<i>Ítem</i>	<i>Lote</i>	<i>Código</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
00520	00012	00061053	CREME DENTAL TRIPLA AÇAO SABOR MENTA APROXIMADAMENTE 90GR Iceclean Iceclean	UN	120,00	3,9900	478,80
00531	00023	00054641	FIO DENTAL SABOR MENTA ROLO COM 100MT Medfio Medfio	UN	100,00	4,6800	468,00
00549	00041	00064676	REPELENTE CREME 200ML Nutriex Nutriex	UN	30,00	16,2000	486,00
Total do Fornecedor:							1.432,80



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA		
CNPJ	45.822.500/0001-47		
Endereço	MUNICIPIO RUA SOLDADO TEODORO FRANCISCO RIBEIRO, 0 - PARQUE NOVO MUNDO - SÃO PAULO - SP - CEP: 02004-000		
Contato	1126493727 contatosudeste@zoomcomercial.com.br		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00015	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	240,00	0,5700	136,80
00016	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	225,00	1,8100	407,25
00025	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	270,00	4,3800	1.182,60
00056	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	30,00	0,5700	17,10
00057	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	30,00	1,8100	54,30
00065	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	20,00	4,3800	87,60
00095	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	600,00	0,5700	342,00
00096	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	150,00	1,8100	271,50
00104	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	500,00	4,3800	2.190,00
00136	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	450,00	0,5700	256,50
00137	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	130,00	1,8100	235,30
00145	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	500,00	4,3800	2.190,00



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

<i>Vencedor</i>	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA
<i>CNPJ</i>	45.822.500/0001-47
<i>Endereço</i>	MUNICIPIO RUA SOLDADO TEODORO FRANCISCO RIBEIRO, 0 - PARQUE NOVO MUNDO - SÃO PAULO - SP - CEP: 05000-000
<i>Contato</i>	1126493727 contatosudeste@zoomcomercial.com.br

			doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).					
00181	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	300,00	0,5700	171,00	
00182	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	100,00	1,8100	181,00	
00190	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	350,00	4,3800	1.533,00	
00223	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	150,00	0,5700	85,50	
00224	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	20,00	1,8100	36,20	
00232	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	80,00	4,3800	350,40	
00258	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	15,00	0,5700	8,55	
00259	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	5,00	1,8100	9,05	
00267	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	10,00	4,3800	43,80	
00296	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	15,00	0,5700	8,55	
00297	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	5,00	1,8100	9,05	



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

Vencedor	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA						
CNPJ	45.822.500/0001-47						
Endereço	MUNICIPIO RUA SOLDADO TEODORO FRANCISCO RIBEIRO, 0 - PARQUE NOVO MUNDO - SÃO PAULO - SP - CEP: 05404-000						
Contato	1126493727 contatosudeste@zoomcomercial.com.br						
00305	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	10,00	4,3800	43,80
00339	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	240,00	0,5700	136,80
00340	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	60,00	1,8100	108,60
00348	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	50,00	4,3800	219,00
00380	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	600,00	0,5700	342,00
00381	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	240,00	1,8100	434,40
00389	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	300,00	4,3800	1.314,00
00416	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	60,00	0,5700	34,20
00417	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	40,00	1,8100	72,40
00441	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	60,00	0,5700	34,20
00442	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	80,00	1,8100	144,80
00451	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de	UN	40,00	4,3800	175,20



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico N° 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo N° 005859/2022

<i>Vencedor</i>	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA
<i>CNPJ</i>	45.822.500/0001-47
<i>Endereço</i>	MUNICIPIO RUA SOLDADO TEODORO FRANCISCO RIBEIRO, 0 - PARQUE NOVO MUNDO - SÃO PAULO - SP - CEP: 0
<i>Contato</i>	1126493727 contatosudeste@zoomcomercial.com.br

identificação, procedência, número do lote. marcas de referência:
(bom pano, carvalho, cristalimp).

00481	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	60,00	0,5700	34,20
00482	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	80,00	1,8100	144,80
00491	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	40,00	4,3800	175,20
00529	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	60,00	0,5700	34,20
00532	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	40,00	1,8100	72,40
00542	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	30,00	4,3800	131,40
00580	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	50,00	0,5700	28,50
00581	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	90,00	1,8100	162,90
00589	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	46,00	4,3800	201,48
00613	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	5,00	1,8100	9,05
00634	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	50,00	0,5700	28,50
00635	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de	UN	70,00	1,8100	126,70



PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ECOPORANGA

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DEPARTAMENTO DE COMPRAS

VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

Pregão Eletrônico Nº 000010/2023 - 23/03/2023 - Processo Nº 005859/2022

<i>Vencedor</i>	ZOOM COMERCIAL SUDESTE LTDA
<i>CNPJ</i>	45.822.500/0001-47
<i>Endereço</i>	MUNICIPIO RUA SOLDADO TEODORO FRANCISCO RIBEIRO, 0 - PARQUE NOVO MUNDO - SÃO PAULO - SP - CEP: 0
<i>Contato</i>	1126493727 contatosudeste@zoomcomercial.com.br

identificação, procedência, número de lote. marca de referência:
(rouxinol, arte lar e ouro).

00642	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	22,00	4,3800	96,36
00670	00021	00055010	ESPONJA DE LOUÇA DUPLA FACE (FIBRA E ESPUMA)	UN	20,00	0,5700	11,40
00671	00024	00055337	FLANELA PARA LIMPEZA 100% ALGODÃO, COR AMARELA produto 100% algodão, cora amarela, de tom forte, lisa medindo 39x59cm em embalagem deverá externamente os dados de identificação, procedência, número de lote. marca de referência: (rouxinol, arte lar e ouro).	UN	35,00	1,8100	63,35
00680	00034	00055040	PANO DE CHAO, BRANCO, DUPLO. 100% ALGODAO. alvejado, pré amaciado, super-resistente, com trama grossa (bem fechada), medindo aproximadamente 55x75cm, para uso doméstico, embalada em saco plástico transparente contendo 01 unidade. a embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote. marcas de referência: (bom pano, carvalho, cristalimp).	UN	32,00	4,3800	140,16

Total do Fornecedor: 14.327,05

Total Geral: 513.997,10